FALKENSTEINER
Hotel & Spa ladera™""

PREMIUM COLLECTION

PETEK
30.september 2016

SOBOTA
1. oktober 2016

NEDELIA
2.0ktober 2016

Uradni partner dogodka

i

. 30.september-2. okto
H telladera,Zadar\‘:

=

15.00-16.00
17.00-17.30

18.00-19.00
19.30-22.00

prihod in prijava na recepciji, namestitev v sobe

dobrodoslica in predstavitev VIKENDA ZATE 2016 & ] Electrolux
presenecenje

Y /. obmorju
vecerja

8.00-9.00
9.00-11.00
11.00-13.00

13.00-14.00
14.00
15.30

16.30

20.00-22.00
22.30

} ./ Softin skok v morje
zajtrk

delavnica o prehraniin gibanju z Alenko KoSir &
Bogastvo naravnih sestavin ox g 23 udeleZenke

¢as za kosilo in wellness tretmaje
ladera Spa vabido 20. ure

1.skupina - Delavnica v Hamam Spa: “How to make pilling” & (Cxty
“Organic, Cold-Pressed and Ready To Impress” o

2.skupina - Delavnica v Hamam Spa: “How to make pilling" & ’ .‘ o
"0rganic, Cold-Pressed and Ready To Impress”

vecerja
Vrocica sobotne noci - Clubbing Night v Zadru
(skupen odhod z avtobusom, vrnitev v zgodnjih jutranjih urah)

do 11.00

11.00-13.00

13.00-14.00
14.00-17.00
17.00

vas cakamo na zajtrku, ¢e spadate med zgodnje ptice, vas fitnes
pricakuje od 6. ure dalje, Spa od 8. ure dalje

"Aufguss” Sauna program z zaklju¢kom v morju
razdeljeni v 4 skupine po 20 minut na program

kosilo
ladera Spa vabi
late check-out, vrnitev domov

Informacije: mail: barbara@privilegium-slovenia.si, telefon: 030 30 09 30,030 66 67 78
www.privilegium-slovenia.si, www.facebook.com/vformizalenko



